
UCHWAŁA NR XXX/864/13
RADY MIASTA SZCZECIN

z dnia 27 maja 2013 r.

w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego „Zawadzkiego - Klonowica 5” w Szczecinie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591; zm. z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 
poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806; zm. z 2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 
poz.1568; zm. z 2004 r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203; zm. z 2005 r. Nr 172 poz. 1441, 
Nr 175 poz. 1457; zm. z 2006 r. Nr 17 poz. 128, Nr 181 poz. 1337; zm. z 2007 r. Nr 48 
poz. 327, Nr 138 poz. 974, Nr 173 poz. 1218; zm. z 2008 r. Nr 180 poz. 1111, Nr 223 
poz. 1458; zm. z 2009 r. Nr 52 poz. 420, Nr 157 poz. 1241; zm. z 2010 r. Nr 28 poz. 142, 
Nr 28 poz. 146, Nr 40 poz. 230, Nr 106 poz. 675; zm. z 2011 r. Nr 21 poz. 113, Nr 117 
poz. 679, Nr 134 poz. 777, Nr 149 poz. 887, Nr 217 poz. 1281; zm. z 2012 r. poz. 567; zm. 
z 2013 r. poz. 153) oraz art. 14 ust. 1, 2 i 4 ustawy z dnia 27 marca 2003 roku o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (t.j. Dz. U. z 2012 r. poz. 647; zm. z 2012 r. poz. 951, 
poz. 1445; zm. z 2013 r. poz. 21, poz. 405), Rada Miasta Szczecin uchwala, co następuje: 

§ 1. Przystępuje się do sporządzania zmiany Miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego „Zawadzkiego - Klonowica” w Szczecinie (uchwała Nr LV/1023/06 Rady 
Miasta Szczecin z dnia 24.04.2006 r., zmieniona uchwałą Nr XXXVIII/940/09 Rady Miasta 
Szczecin z dnia 7.09.2009 r. w sprawie zmiany „Zawadzkiego - Klonowica 2”) oraz zmiany 
Miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego „Zawadzkiego - Klonowica 3” 
w Szczecinie (uchwała Nr LI/1317/10 Rady Miasta Szczecin z dnia 27.09.2010 r.)  pod nazwą 
„Zawadzkiego - Klonowica 5” na obszarze dzielnicy Zachód, osiedla Zawadzkiego - 
Klonowica, zwanej dalej zmianą planu. 

§ 2. Granice obszaru objętego zmianą planu określa załącznik do niniejszej Uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Szczecin. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w miejscowej prasie 
w formie ogłoszenia Prezydenta Miasta oraz przez obwieszczenie na tablicy ogłoszeń Urzędu 
Miasta Szczecin. 

 

Wiceprzewodniczący Rady Miasta Szczecin 

Henryk Jerzyk

Id: 12AAE92C-7BA8-4325-B291-486CC295FC7A. Podpisany Strona 1



do Uchwały  Nr XXX/864/13 Rady Miasta Szczecin
z dnia 27 maja 2013 r. w sprawie przyst ąpienia  
do sporz ądzenia zmiany miejscowego planu 

zagospodarowania  przestrzennego
"Zawadzkiego - Klonowica 5" w Szczecinie

Załącznik

uuu lll ...   KKK lll ooo nnn ooowww iii ccc aaa
lll ...   lll iii

ul. Klonowica

uuu lll ...   BBBeee nnn eeesss zzzaaa
lll ...   e esza

ul. Benesza

uuu
lll ...   RRR

ooo
mmm

eeerrraaa
lll...    

rrr
l. 

u
o

e
a

u
l. R

o
m

era

uuu lll ...   ŻŻŻooo łłł nnn iii eeerrr ssskkk aaa

lll ...   
łłł iii rrr

lll ...   
łłł iii

u
Żo ne

ska

ul. Żołnierska mmmeeetttrrryyytttrrreeetttryyymmetry

00000000 5550005550005050 111000000111000000100100

gggrrraaannniiicccaaa   ooobbbssszzzaaarrruuu   rrr iii       iii    rrr    aaa cccaaa ssszzzaaagn ob ugranica obszaru 
ooobbbjjj ęęęttteeegggooo   zzzmmmiiiaaannn ąąą   ppplllaaannnuuujjj ttt    iii    llljjj t    iii    lllęęęeee zzz aaa ąąą aaaob go n p nuobjętego zmian ą planu

Id: 12AAE92C-7BA8-4325-B291-486CC295FC7A. Podpisany Strona 1




